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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 25 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

TÍMÁR Richárd ANGELS
WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE
KÁNVÁSI Emil BVSC

71 ORBÁN Konrád BVSC
RUBECZ Bálint BVSC

58 HAZAI Tamás FLESS
83 HORVÁTH Norman FLESS
20 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE

KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK
KUTASSY Áron László MTK
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE
DOMJÁN Gergõ SZVSZSE
KÁLMÁN Levente SZVSZSE
MADÁCSI Mendel SZVSZSE
SZABÓ Benedek SZVSZSE

26 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
BENE Csongor Miklós VASAS
JOÓB Ágoston VASAS
WERMESER Csongor György VASAS
BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ

15 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ
SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ

29 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó

2. forduló
25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 25 vívó

Direkt tábla
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  1
Versenybíró : ZSÓTÉR Lilla

GY/M ind. AT RG
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  V  V  V V3 1.000 12 18 1
TÍMÁR Richárd ANGELS  2  V  V  1 0.500 -3 13 3
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA  2  4  4  V 0.250 -4 15 4
DOMJÁN Gergõ SZVSZSE  0  2  V  4 0.250 -8 11 5
JOÓB Ágoston VASAS  2  V  4  V 0.500 3 16 2

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  2
Versenybíró : NAGY Boldizsár

GY/M ind. AT RG
WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  2  2  1 0.250 -9 10 5
ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE  4  V  V  1 0.500 3 15 3
RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ  V  0  4  2 0.250 -6 11 4
TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE  V  4  V  V 0.750 5 19 2
WERMESER Csongor György VASAS  V V3  V  3 0.750 7 16 1

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  3
Versenybíró : SZÕKE Napsugár

GY/M ind. AT RG
BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ  3  V  V  V 0.750 8 18 2
HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 10 20 1
MADÁCSI Mendel SZVSZSE  1  2  3  3 0.000 -11 9 5
KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK  1  3  V  V 0.500 0 14 3
RUBECZ Bálint BVSC  3  2  V  1 0.250 -7 11 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  4
Versenybíró : SINKA Gáspár

GY/M ind. AT RG
KÁLMÁN Levente SZVSZSE  2  1  V  V 0.500 -5 13 4
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KÁNVÁSI Emil BVSC  V  3  4  V 0.500 6 17 2
HORVÁTH Norman FLESS  4  2  V  V 0.500 -1 16 3
KUTASSY Áron László MTK  4  0  0  3 0.000 -13 7 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  5
Versenybíró : CSIKÓS Attila

GY/M ind. AT RG
BENE Csongor Miklós VASAS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ORBÁN Konrád BVSC  1  3  V  V 0.500 0 14 3
HAZAI Tamás FLESS  4  V  V  V 0.750 7 19 2
SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ  1  3  1  3 0.000 -12 8 5
SZABÓ Benedek SZVSZSE  2  1  3  V 0.250 -7 11 4
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 1.000 13 20 továbbjutó
2 BENE Csongor Miklós VASAS 1.000 12 20 továbbjutó
3 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 1.000 12 18 továbbjutó
4 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 10 20 továbbjutó
5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 0.750 8 18 továbbjutó
6 HAZAI Tamás FLESS 0.750 7 19 továbbjutó
7 WERMESER Csongor György VASAS 0.750 7 16 továbbjutó
8 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE 0.750 5 19 továbbjutó
9 KÁNVÁSI Emil BVSC 0.500 6 17 továbbjutó

10 JOÓB Ágoston VASAS 0.500 3 16 továbbjutó
11 ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE 0.500 3 15 továbbjutó
12 KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK 0.500 0 14 továbbjutó
12 ORBÁN Konrád BVSC 0.500 0 14 továbbjutó
14 HORVÁTH Norman FLESS 0.500 -1 16 továbbjutó
15 TÍMÁR Richárd ANGELS 0.500 -3 13 továbbjutó
16 KÁLMÁN Levente SZVSZSE 0.500 -5 13 továbbjutó
17 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.250 -4 15 továbbjutó
18 RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ 0.250 -6 11 továbbjutó
19 RUBECZ Bálint BVSC 0.250 -7 11 továbbjutó
19 SZABÓ Benedek SZVSZSE 0.250 -7 11 továbbjutó
21 DOMJÁN Gergõ SZVSZSE 0.250 -8 11 továbbjutó
22 WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.250 -9 10 továbbjutó
23 MADÁCSI Mendel SZVSZSE 0.000 -11 9 továbbjutó
24 SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ 0.000 -12 8 továbbjutó
25 KUTASSY Áron László MTK 0.000 -13 7 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : ZSÓTÉR Lilla

GY/M ind. AT RG
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
JOÓB Ágoston VASAS  4  V  V  2 0.500 2 16 3
WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  2  2  3 0.000 -11 9 5
ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE  0  2  V  1 0.250 -9 8 4
RUBECZ Bálint BVSC  1  V  V  V 0.750 5 16 2

Csoport szám 2
Versenybíró : SZÕKE Napsugár

GY/M ind. AT RG
RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ  2  1  4  V 0.250 -6 12 4
BENE Csongor Miklós VASAS  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KÁNVÁSI Emil BVSC  V  2  V  V 0.750 8 17 2
KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK  V  2  0  1 0.250 -11 8 5
DOMJÁN Gergõ SZVSZSE  3  1  3  V 0.250 -4 12 3

Csoport szám 3
Versenybíró : SZABÓ András

GY/M ind. AT RG
TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE  V  V  2  V 0.750 5 17 2
ORBÁN Konrád BVSC  1  3  0  4 0.000 -12 8 5
SZABÓ Benedek SZVSZSE  3  V  3  V 0.500 0 16 3
HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 15 20 1
SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ  3  V  3  0 0.250 -8 11 4

Csoport szám 4
Versenybíró : SINKA Gáspár

GY/M ind. AT RG
WERMESER Csongor György VASAS  V  V  0  4 0.500 -1 14 3
MADÁCSI Mendel SZVSZSE  4  V  4  2 0.250 -3 15 4
HORVÁTH Norman FLESS  2  3  1  V 0.250 -6 11 5
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ V4  V  V  4 0.750 8 18 1
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA  V  V  2  V 0.750 2 17 2

Csoport szám 5
Versenybíró : CSIKÓS Attila

GY/M ind. AT RG
KUTASSY Áron László MTK  2  V  1  1 0.250 -10 9 5
TÍMÁR Richárd ANGELS  V  V  2  V 0.750 3 17 2
KÁLMÁN Levente SZVSZSE  4  3  V  1 0.250 -3 13 4
BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ  V  V  1  V 0.750 6 16 1
HAZAI Tamás FLESS  V  4  V  2 0.500 4 16 3
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 15 20 továbbjutó
2 BENE Csongor Miklós VASAS 1.000 13 20 továbbjutó
2 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 1.000 13 20 továbbjutó
4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 0.750 8 18 továbbjutó
5 KÁNVÁSI Emil BVSC 0.750 8 17 továbbjutó
6 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 0.750 6 16 továbbjutó
7 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE 0.750 5 17 továbbjutó
8 RUBECZ Bálint BVSC 0.750 5 16 továbbjutó
9 TÍMÁR Richárd ANGELS 0.750 3 17 továbbjutó

10 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.750 2 17 továbbjutó
11 HAZAI Tamás FLESS 0.500 4 16 továbbjutó
12 JOÓB Ágoston VASAS 0.500 2 16 továbbjutó
13 SZABÓ Benedek SZVSZSE 0.500 0 16 továbbjutó
14 WERMESER Csongor György VASAS 0.500 -1 14 továbbjutó
15 MADÁCSI Mendel SZVSZSE 0.250 -3 15 továbbjutó
16 KÁLMÁN Levente SZVSZSE 0.250 -3 13 továbbjutó
17 DOMJÁN Gergõ SZVSZSE 0.250 -4 12 továbbjutó
18 RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ 0.250 -6 12 továbbjutó
19 HORVÁTH Norman FLESS 0.250 -6 11 továbbjutó
20 SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ 0.250 -8 11 továbbjutó
21 ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE 0.250 -9 8 továbbjutó
22 KUTASSY Áron László MTK 0.250 -10 9 továbbjutó
23 KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK 0.250 -11 8 továbbjutó
24 WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -11 9 továbbjutó
25 ORBÁN Konrád BVSC 0.000 -12 8 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 1.000 26 40 továbbjutó
2 BENE Csongor Miklós VASAS 1.000 25 40 továbbjutó
2 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 25 40 továbbjutó
4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 0.875 20 36 továbbjutó
5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 0.750 14 34 továbbjutó
6 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE 0.750 10 36 továbbjutó
7 KÁNVÁSI Emil BVSC 0.625 14 34 továbbjutó
8 HAZAI Tamás FLESS 0.625 11 35 továbbjutó
9 WERMESER Csongor György VASAS 0.625 6 30 továbbjutó

10 TÍMÁR Richárd ANGELS 0.625 0 30 továbbjutó
11 JOÓB Ágoston VASAS 0.500 5 32 továbbjutó
12 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.500 -2 32 továbbjutó
13 RUBECZ Bálint BVSC 0.500 -2 27 továbbjutó
14 ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE 0.375 -6 23 továbbjutó
15 HORVÁTH Norman FLESS 0.375 -7 27 továbbjutó
15 SZABÓ Benedek SZVSZSE 0.375 -7 27 továbbjutó
17 KÁLMÁN Levente SZVSZSE 0.375 -8 26 továbbjutó
18 KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK 0.375 -11 22 továbbjutó
19 DOMJÁN Gergõ SZVSZSE 0.250 -12 23 továbbjutó
19 RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ 0.250 -12 23 továbbjutó
21 ORBÁN Konrád BVSC 0.250 -12 22 továbbjutó
22 MADÁCSI Mendel SZVSZSE 0.125 -14 24 továbbjutó
23 SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ 0.125 -20 19 továbbjutó
23 WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.125 -20 19 továbbjutó
25 KUTASSY Áron László MTK 0.125 -23 16 továbbjutó
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Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

oldal 1/11 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

Tábla 32

32 ---------

17 KÁLMÁN Levente SZVSZSE

16 HORVÁTH Norman FLESS    10/6

9 WERMESER Csongor György VASAS

24 SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ    10/6

25 KUTASSY Áron László MTK

8 HAZAI Tamás FLESS    10/3

5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ

28 ---------

21 ORBÁN Konrád BVSC

12 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA    10/7

13 RUBECZ Bálint BVSC

20 RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ    10/2

29 ---------

4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

3 BENE Csongor Miklós VASAS

30 ---------

19 DOMJÁN Gergõ SZVSZSE

14 ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE    10/7

11 JOÓB Ágoston VASAS

22 MADÁCSI Mendel SZVSZSE    10/8

27 ---------

6 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ S

7 KÁNVÁSI Emil BVSC

26 ---------

23 WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ S

10 TÍMÁR Richárd ANGELS    10/5

15 SZABÓ Benedek SZVSZSE

18 KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK    10/2

31 ---------

2 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLU

VARGA-LABÓCZKI Vazul

Tábla 16

KÁLMÁN Levente
   10/4

SZABÓ Vilmos

HAZAI Tamás
   10/5

BALÁZS Bence

HORVÁTH Levente Zétény
   10/1

RUBECZ Bálint

NAGY Nándor
   10/3

BENE Csongor Miklós

ALMÁSI Maximilián Norbert
   10/3

JOÓB Ágoston

TUSJAK Dominik
   6/5

KÁNVÁSI Emil

TÍMÁR Richárd
   10/6

SZABÓ Benedek

HUBERT Á. Dániel
   8/7

VARGA-LABÓCZKI Vazul

HAZAI Tamás

BALÁZS Bence

NAGY Nándor

BENE Csongor Miklós

TUSJAK Dominik

KÁNVÁSI Emil

HUBERT Á. Dániel



IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

oldal 1/1

1 VARGA-LABÓCZKI Vaz VERESEGYHÁZ

Tábla 8

8 HAZAI Tamás FLESS    10/4

5 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ

4 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ    10/8

3 BENE Csongor Miklós VASAS

6 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ    10/9

7 KÁNVÁSI Emil BVSC

2 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKL    10/3

VARGA-LABÓCZKI Vaz

Elõdöntõ

NAGY Nándor
   10/8

TUSJAK Dominik

KÁNVÁSI Emil
   10/3

NAGY Nándor

Döntõ

TUSJAK Dominik

   10/8
NAGY Nándor



IX. Veresegyház Kupa
Gyermek Férfi Párbajtõr Verseny

Veresegyház, 2017. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
2 TUSJAK Dominik KONDOROSI VÍVÓ SE
3 KÁNVÁSI Emil BVSC
3 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
5 BENE Csongor Miklós VASAS
5 HUBERT Á. Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
7 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ
8 HAZAI Tamás FLESS
9 TÍMÁR Richárd ANGELS

10 JOÓB Ágoston VASAS
11 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
12 RUBECZ Bálint BVSC
13 ALMÁSI Maximilián Norbert SZVSZSE
14 SZABÓ Benedek SZVSZSE
15 KÁLMÁN Levente SZVSZSE
16 SZABÓ Vilmos VERESEGYHÁZ
17 WERMESER Csongor György VASAS
18 HORVÁTH Norman FLESS
19 KERÉKGYÁRTÓ Zsombor MTK
20 DOMJÁN Gergõ SZVSZSE
20 RABÓCZKI Márton VERESEGYHÁZ
22 ORBÁN Konrád BVSC
23 MADÁCSI Mendel SZVSZSE
24 WURM Zalán BELVÁROSI VÍVÓ SE
25 KUTASSY Áron László MTK
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